
        
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Διεύθυνση:   Ακτή Δυμαίων 25Α & Σκαγιοπουλείου Ακτή Δυμαίων 25Α     
Ταχ. Κώδικας:   262 22 Πάτρα 
Ταχ. Θυρίδα:        2540  
Πληροφορίες: Αλεξανδρίδου Ειρήνη  
Τηλέφωνο:         2610 362 422 
Fax:                   2610 362 422 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
                  Πάτρα  27-06-2014 

Αρ. Πρωτ.: Φ.30.1/4975 

 
 
            

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

             

 

 

Θέμα: «Τροποποίηση Απόφασης συγκρότησης του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ηλείας ως Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο»  

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-9-1985). 

2) Το άρθρο 6 του ν. 2839/2000 (ΦΕΚ 196/τ. Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων Γενικής Γραμματείας 

Ισότητας». 

3)Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 3 του Ν.3839/2010 (ΦΕΚ 51/τ. Α΄/ 29-3-2010) «Σύστημα 

επιλογής προϊσταμένων οργανικών μονάδων…», όπως τροποποιήθηκε με την παράγραφο 9 του 

άρθρου 47 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010). 

4) Τις παραγράφους 11 και 12 του άρθρου 47 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού…». 

5) Τις διατάξεις των άρθρων 3, 10 και 30 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α΄/13-1-2003) «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπ/σης…», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6) Tην αριθμ. Φ.353.1/73/100278/Δ1/11-8-2010 (ΦΕΚ 715/τ.Γ΄/12-8-2010) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Τοποθέτηση  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7) Τη με αριθμ. Φ.30.1/809/29-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΙΛ9-Ξ4Τ) απόφαση του Περ/κού Δ/ντή ΠΕ & ΔΕ 

Δυτικής Ελλάδας που αφορά στη συγκρότηση του ΠΥΣΠΕ Ηλείας ως Υπηρεσιακό Συμβούλιο και 

την με αριθμ. Φ.30.1/6119/03-09-2013 (ΑΔΑ:ΒΛ9Ω9-Ξ1Ω) τροποποίηση αυτής.  

9) Το με αριθμ. πρωτ. 4572/02-06-2014 έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας με θέμα 

«Νέος ορισμός Αναπληρωτή Γραμματέα ΠΥΣΠΕ Ηλείας» με το οποίο διαβιβάστηκε στην Υπηρεσία 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚ/ΚΗΣ & ΟΙΚ/ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

  
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΥΓΞ9-ΘΚΓ



μας η δήλωση παραίτησης λόγω αυξημένων εργασιακών υποχρεώσεων της κ. Τσίχλα Ευτέρπης, 

αναπληρώτριας Γραμματέως του ΠΥΣΠΕ Ηλείας. 

10) Την αριθμ. πρωτ.  5251/23-06-2014 (ΑΔΑ: ΩΙΤΛ9-Θ) Διαπιστωτική Πράξη Αυτοδίκαιης Λύσης 

Υπαλληλικής Σχέσης των εκπαιδευτικών Αντωνόπουλου Γεώργιου και Γάρδα Βασίλειου. 

11) Το με αριθμ. πρωτ. 5374/27-06-2014 έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας με θέμα 

«Μεταβολή στοιχείων μελών ΠΥΣΠΕ Ηλείας». 

 

Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε τη συγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε) Ηλείας, ως εξής: 

   

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Βουρλούμη Ζωή, κλάδου ΠΕ70, Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, με 

βαθμό Α΄, ως Πρόεδρος. 

2. Στάμος Νικόλαος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, Διευθυντής του Δημοτικού Σχολείου 

Βούναργου, με βαθμό Β΄, ως Αντιπρόεδρος. 

3. Αλεξόπουλος Διονύσιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, Διευθυντής του 4ου Δημοτικού 

Σχολείου Πύργου, με βαθμό  Β ΄, ως μέλος. 

4. Γεωργόπουλος Αλέξιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, Δ/ντής του 3ου Δημοτικού Σχολείου 

Αμαλιάδας, με βαθμό Β΄,  ως αιρετό μέλος. 

5. Κουσάβελος Νικόλαος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, Δ/ντής του 8ου Δημοτικού Σχολείου 

Πύργου, με βαθμό Β΄,  ως αιρετό μέλος. 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1. Μαυροειδάκου Ελένη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, Διευθύντρια του 6ου Δημοτικού Σχολείου 

Αμαλιάδας, με βαθμό Β΄. 

2. Μικέλης Δημήτριος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, Διευθυντής του 7ου Δημοτικού Σχολείου 

Βαρθολομιού, με βαθμό Β΄. 

3. Γεωργόπουλος Διονύσιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, Διευθυντής του  Δημοτικού 

Σχολείου Τραγανού, με βαθμό Β΄. 

4. Ζιάκας Ευάγγελος, κλάδου ΠΕ70, εκπαιδευτικός του 2ου Δημοτικού Σχολείου Λεχαινών, με 

βαθμό Δ΄. 

5. Κωστόπουλος Βασίλειος, κλάδου ΠΕ70, εκπαιδευτικός του 1ου Δημοτικού Σχολείου 

Αμαλιάδας, με βαθμό Γ΄. 

 

Γραμματέας του Συμβουλίου ορίζεται η κ. Τζεβελέκου Μαρία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, 

αποσπασμένη στη Διεύθυνση Π.Ε Ηλείας, με αναπληρώτριά της την κ. Παναγιωτίδου Ελισσάβετ, 

υπάλληλο κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού. 

ΑΔΑ: ΒΥΓΞ9-ΘΚΓ



Κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ η με αριθμ. Φ.30.1/809/29-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΙΛ9-Ξ4Τ) απόφαση 

του Περ/κού Δ/ντή ΠΕ & ΔΕ Δυτικής Ελλάδας που αφορά στη συγκρότηση του ΠΥΣΠΕ Ηλείας ως 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο και η αριθμ. Φ.30.1/6119/03-09-2013 (ΑΔΑ:ΒΛ9Ω9-Ξ1Ω) τροποποίηση 

αυτής. 

 

 

                                           Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας  Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

 
 
 
 

Παναγιωτόπουλος Γεώργιος 
 

      
 
 
 
            ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 
 

1. ΥΠΑΙΘ 
Δ/νση Προσωπικού ΠΕ- Τμήμα Ε΄ 
 

             2.   Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας  
   

 3.   Ενδιαφερόμενοι (μέσω της οικείας Δ/νσης) 

ΑΔΑ: ΒΥΓΞ9-ΘΚΓ


		2014-06-30T07:19:24+0300
	Athens




